
Vállalkozás neve Cégvezető neve Postacím Telefonszám E-mail-cím
Amperium Kft. Szabó Gergely 3595 Hejőszalonta, Ady u. 21. 70/273-3012 amperiumkft@amperiumkft.com
Elektro Phorus Kft Pálfalvi Ferenc 3324 Felsőtárkány, Fagyöngy u. 4. 70/311-2048 palfalvi.f@gmail.com
Elinor Kft. Bagi István 1519 Budapest, Pf. 302. 1/372-03-72 bagi@elinor.hu
ÉMH Észak-Magyarországi HálózatszKása Zoltán 1037 Budapest, Kunigunda útja 76. 30/419-6299 zoltan.kasa@emhkft.hu
E-TERV Kft László Zsolt 1145 Budapest, Bácskai u. 8/b. 30/978-2332 eterv.kft@gmail.com
Fabricom Electrical-PVV Kft. Csanády Zsolt 2760 Nagykáta, Temető u. 28. 29/443-232 nagykata.fabricom.hu@engie.com
Forest-Vill Kft. Balogh Tibor; Németh Csaba 2040 Budaörs, Puskás Tivadar út 10. I. em. 30/114-2334 horvath.peter@forest-vill.hu
G-Lux Kft. Kosaras Dávid Ferenc 2100 Gödöllő, Bajcsy-Zs. u. 3/a. 28/512-516 kosarasd@glux.hu
Green Team Kft. Ruzsinszki Ákos 3501 Miskolc, Pf. 121. 30/950-5339 info@greentm.hu
Impulzív Kft. Marton Imre, Gondos Levente 2040 Budaörs, Baross u. 165. 23/428-331, 30/932-8623, 36/428-331, 23/428-332 impulziv@impulzivkft.hu
Juko Kft. Kolozs Lajos és Juhász Zsolt 2112 Veresegyház, Lévai u. 46. 28/589-020 jukokft@juko.hu
KábelTeam Kft. Kertész Jenő, Polecsák András 1148 Budapest, Lengyel u. 15. 1/470-80-40, 1/470-80-50 kteamkft@enternet.hu
KOZARÓCZY Kft Kozaróczy Kornél 3518 Miskolc-Pereces, Csajkovszkij u. 93. 46/402-452 iroda@kozaroczy.hu
Kőhegyi Mérnöki Iroda Kft. Kőhegyi László 2730 Albertirsa, Pacsirta u. 25/a. 53/571-057,571-058 kohegyi.kft@t-online.hu
Lead Line Kft Lehel György, Csépe Viktor 1063 Budapest, Szív u. 33. 20/512-0546 leadline@leadline.hu
Line-Terv Kft. Rogács Zsolt 1143 Budapest, Utász u. 9. 1/273-00-44 lineterv@line-terv.hu
MAZOVILL-TERV Kft. Macsuga Zoltán 3700 Kazincbarcika, Fő tér 7. 3/3. 48/310-964 macsuga.z@parisat.hu
M-Energy Bt Bán Gyula 2316 Tököl, József A. u. 81. 24/405-465 mihaterv@gmail.com
Miha-Terv Kft. Mihalovics József 2316 Tököl, József A. u. 62/b. 30/927-3634 mihaterv@gmail.com
Nógrádvill Kft. Király László 3100 Salgótarján, Ybl M. út 88. 32/430-768 nogradvill@gmail.com
Nova-Mi Kft. Novák Zsolt 3580 Tiszaújváros, Örösi út 76. 49/610-019 tervezes11@gmail.com
Omexom Magyarország Kft. Müller Ferenc 2045 Törökbálint, Tópark u. 1/a. 23/501-100 omexom@omexom.hu
PÖYRY Erőterv ZRt. Dénes József 1450 Budapest, Pf. 111. 1/455-36-67 gabor.podonyi@poyry.com
Region Kft. Jármai Zsolt 2534 Tát, Fő út 157. 33/501-360 poszpisek.regina@gmail.com
RSTerv Kft. Szedlák Zoltán 3200 Gyöngyös, Virág u. 37. 20/776-8561 rsterv@rsterv.hu
Selectric Bt. Sugár László 3400 Mezőkövesd, László Károly út 10. 49/500-451 sugarl@t-online.hu;selectric@selectricbt.t-online.hu
Sevill Kft. Szedlák István 3200 Gyöngyös, Pf. 266. 20/776-8561 sevillkft@gmail.com
Sike Tamás egyénivállalkozó Sike Tamás 3561 Felsőzsolca, Kassai u. 31. 20/974-0816 sike.tamas67@gmail.com
SPIE Hungaria Kft. Bercsi Gábor, Mányoki László 3561 Felsőzsolca, Pf. 13. 46/535-932 ajanlat@spie-hungaria.hu;pal.juhasz@spie-hungarixa.hu
STA-TECH Kft Verebi Imre 2311 Szigetszentmiklós, Pf. 93. 20/953-1313 villamostervezo@gmail.com
Terzioplan Kft. Bartos Ferenc 1300 Budapest, Pf. 268. 1/430-09-69 terzioplankft@gmail.com
Tizer MérnökiIroda Kft. Tizer Gergely 2254 Szentmártonkáta, Ady út 1. 20/462-7557 tizer.gergely@gmail.com
Urbavill Bt. Sallay Endre 1330 Budapest, Pf. 61. 27/344-471 urbavill@urbavill.hu
UVATERV ZRt. Bretz Gyula 1537 Budapest, 114. Pf. 453/421. 1/371-40-20 uhrin.gyorgy@uvaterv.hu
Villvon Kft. Horváth Péter 2621 Verőce, Gorka köz 1. 30/252-2551 villvonkft@gmail.com
VRG-VILL Bt. Varga Zoltán 2643 Nógrád, Jókai u. 17. 70/535-5934 vrgvillbt@gmail.com


